
Uchwała Nr XXXV/314/2014 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 27 marca 2014 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U . z 2013 r. poz. 594) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 177.066,00 złotych w:. 

1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 6630 Dotacje celowe otrzymane 
z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 60.741,00 złotych, 

2) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostała działalność § 0970 Wpływy z różnych 
dochodów o kwotę 6.038,00 złotych, 

3) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 4.878,00 złotych, 

4) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność § 2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 3 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich o kwotę 18.531,00 złotych, 

5) w dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe § 6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 3 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 
14.391,00 złotych, 

6) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe § 0970 Wpływy z różnych 
dochodów o kwotę 72.487,00 złotych, 

§ 2 
Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną 415.960,06 złotych w: 

1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 60.741,00 zł, w 
tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 60.741.00 zł, 

2) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o 
kwotę 126.500,06 zł, w tym: 
a) w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 126.500,06 zł, 

3) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostała działalność o kwotę 22.038,00 zł, 
w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 22.038,00 zł, 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 22.038,00 zł, 
4) w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75405 Komendy 

powiatowe Policji o kwotę 5.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 5.000,00 zł, 

5) w dz. 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 23.277,00 zł, 
w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 23.277,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 23.277,00 zł, 

6) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze o kwotę 
3.079,00,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 3.079,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.079,00 zł, 

7) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 500,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 500,00 zł, z tego: 
- świadczenia społeczne o kwotę 500,00 zł, 

8) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 74.366,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 74.366,00 zł, z tego: 



a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.540,00 zł, 
b) wynagrodzenie i składki od nich naliczone - 28.426,00 zł 
c) świadczenia społeczne o kwotę 42.400,00 zl, 

9) dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 
21.472,00 złotych, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 21.472,00 zł, z tego: 
- świadczenia społeczne o kwotę 21.472,00 zł, 

10) w dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe o kwotę 6.500,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 6.500,00 zł, 
- wydatki związane, z realizacją zadań statutowych o kwotę 6.500,00 zł,. 
11) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 25.000,00 zł, w 
tym: 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 25.000,00 zł, z tego: 
- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 25.000,00 zł, 
12) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostała działalność o kwotę 23.000,00 zł, w 

tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 23.000,00 zł, 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 23.000,00 zł, 
13) w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże 

pożarne o kwotę 20.787,00 zł, w tym: 
a) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 123,00 zł, z tego: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 123,00 zł, 
b) w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 20.664,00 zł, 

14) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
o kwotę 3.700,00, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 3.700,00 zł, 

§ 3 
1. Dochody budżetowe na 2014 rok po zmianach w wysokości- 22.176.614,73 złotych z tego: 

- dochody bieżące - 20.32] .435,73 złotych 
- dochody majątkowe - 1.855.179,00 złotych 
2. Wydatki budżetowe na 2014 rok po zmianach w wysokości - 25.331.004,79 złotych z tego: 

wydatki bieżące - 20.002.402,73 złotych, 
wydatki majątkowe - 5.128.602,06 złotych 

3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 2.183.892,00 złotych 
4. Niedobór budżetowy w kwocie 5.138.282,06 złotych zostanie sfinansowany z: 
a) kredytów -2.900.000,00 zł, 
b) pożyczek - 96.000,00 zł, 
c) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE -
1.058.922,00 zł 
d) womych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.179.360,06 złotych. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 


